

Brøndby d.25juni 2018

Nyhedsbrev Den Fælles kommunale Idrætspulje

Der kommer stadig nye initiativer fra forskellige klubber i forskellige kommuner og det er meget positivt. Det tværkommunale er med til at sikre at der er børn og unge

Glostrup Karate

Der er fin gang i Glostrup Karate. 10-12 børn og unge møder fast op hver lørdag formiddag – børnene har forskellige funktion nedsettelse, men fungerer fint sammen. Glostrup Karate har virkelig lavet et attraktivt tilbud.

Ballerup Atletik

Løbeprojektet har svært ved at rekruttere børn og unge nok. Der er planer om at omdøbe projektet til noget bredere således at det kan tiltrække nogle flere børn og unge. Der er pt. 3 aktive. Deres træner kommer hjem i sommerferien fra et længere ophold i udlandet og vil medvirke til at tage fat i denne ændring.

AB Håndbold

Projektet kører på sit andet år og der er 2 hold – et for yngre og et for lidt ældre. Projektet samarbejder om håndboldtilbud til samme målgruppe i KFUM og i Helsingør.

SISU

Det er 4 klub i lokalområdet der tilbyder basket til målgruppen. Således kan holdene mødes engang i mellem ved stævnevirkomhed. Det er selvforstærkende med henblik på at sikre idrættens overlevelse.

Vild med Sport

Foregik lørdag d.14april i Vallensbæk Idrætscenter i samarbejde med Sports for Brains Elsassfonden. Vi var godt og vel 70 i alt med søskende, forældre, venner og instruktører. Der var en del nye ansigter som kunne vejledes i hvor lige netop deres idrætsønske kunne opfyldes. Peter Rosenmeier Paralympisk guldvinder deltog hele dagen

Sportsskolen i Glostrup

Der er 45 tilmeldte til Sportsskolen i Glostrup hvilket er ganske fint – der er flere private tilmeldinger end der plejer at være heriblandt en del nye hoveder som vi kan guide over i et idrætstilbud. Vi tilbyder fodbold, Karate og musik og dans. To ass. trænere i fodbold kommer fra GIC fodbold ligesom instruktørerne i Karate kommer fra Glostrup Karate klub og det giver en god sammenhæng.

Alle ønskes en god sommer

Mvh. Hilsen på vegne af styregruppen

Ole Ansbjerg



